ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE TERESTNA
DIRETORIA LEGISTATIVA

DECRETO LEGISLATIVO N" 1.658/2025

O PRESIDENTE
TERESINA, Estado ao piuui

Dispõe sobre o concessão de TíÍuto
Honorífico de Cidaclania Teresinenseo Senhora tuIARIA DO ÁtuIpARO
RODRIG(\ES LLMA, oo jo)*o qr"
especiJica,

DA CÂPTANA MUNICIPAL DE
Faço saber que o plenário da câmara Municipar de Teresinaaprovou e, eu, promulgo o seguinte O.cr.toiffilativo:

Art. 1o Fica concedido o Títuto Honorífico de cidadaniaTeresinense o senhora twaiú) oo entia-nõ noorueuEs LrMA, naforma disposta no art. 21, inciso xv[I, ar-i.i orgânica do Município,pelos relevantes serviços pr.rrrJor à cidade de Teresina.

parásraÍb único, A honraria que tata o caput deste artigo é deautoria do vereador vardemir virgir"ii*ó,-,:r{9 sido aprovada, porunanimidade, pero plenário di càmaraMunicipar de Teresina.

Ar'2o A Mesa Diretora fica autori zad,aa providenciar a entregado Tííuto Honorífico d" cl;;;;oro rrrr'i"o;;;. que trataeste DecretoLegislativo, em sãssão s"i.r., previament.;r;;;a e convo cadapara este

pubricação1rt'
3o Este Decreto Legislativo entra em vigor na d,atade sua

CàmaraMunicipal de Teresina 26 de março de 2025.

Ver. ENZO L ALENCAR SILVA
Presidente da Câmara Municipuià. Teresina

peLÁclo
..strrrRDoR cHAcAs RoDRrcuEs

. UAMARA MUNICIPAL DE TERESINA
Av, Mare-chal Castelo BranÃ, 625 _ Cabral

CE?: 64000_B 10 . Teresina/pl
Telefone: iB6) 1266_63U0

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320039003100370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.